

Comparatif ventilé par engagements/liquidations - Chapitre

CC01 - INTERCOM BERNAY TERRES DE NORMANDIE / CC01A01 - SCE ASSMT COLLECTIF CC INTERCOM IBTN / 2019

Critères de l'édition :

Chapitre	Budgétisé	Engagé	Reste engagé	Liquidé	Total réalisé	% Réalisé	Montant disponible	% Disponible
Fonctionnement - Dépense	2 597 642.62 €	247 840.99 €	85 586.48 €	1 257 790.82 €	1 343 377.30 €	51,72%	1 254 265.32 €	48,28%
011 - Charges à caractère général	722 786.09 €	247 840.99 €	85 586.48 €	186 779.62 €	272 366.10 €	37,68%	450 419.99 €	62,32%
012 - Charges de personnel et frais assimilés	843 000.00 €	0.00 €	0.00 €	698 071.78 €	698 071.78 €	82,81%	144 928.22 €	17,19%
014 - Atténuations de produits	5 293.32 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	5 293.32 €	100,00%
022 - Dépenses imprévues (exploitation)	34 839.04 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	34 839.04 €	100,00%
023 - Virement à la section d'investissement	495 723.76 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	495 723.76 €	100,00%
042 - Opérations d'ordre de transfert entre section	312 461.04 €	0.00 €	0.00 €	310 420.01 €	310 420.01 €	99,35%	2 041.03 €	0,65%
65 - Autres charges de gestion courante	68 500.00 €	0.00 €	0.00 €	114.85 €	114.85 €	0,17%	68 385.15 €	99,83%
66 - Charges financières	98 939.37 €	0.00 €	0.00 €	62 404.56 €	62 404.56 €	63,07%	36 534.81 €	36,93%
67 - Charges exceptionnelles	16 100.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	16 100.00 €	100,00%
Fonctionnement - Recette	2 597 642.62 €	124 350.00 €	3 200.00 €	1 141 021.82 €	1 144 221.82 €	44,05%	1 453 420.80 €	55,95%
002 - Résultat d'exploitation reporté (excédent ou déficit)	441 541.16 €	0.00 €	0.00 €	441 541.16 €	441 541.16 €	100,00%	0.00 €	0,00%
013 - Atténuations de charges	687 991.55 €	0.00 €	0.00 €	4 634.38 €	4 634.38 €	0,67%	683 357.17 €	99,33%
042 - Opérations d'ordre de transfert entre section	148 010.14 €	0.00 €	0.00 €	99 497.92 €	99 497.92 €	67,22%	48 512.22 €	32,78%

Chapitre	Budgétisé	Engagé	Reste engagé	Liquidé	Total réalisé	% Réalisé	Montant disponible	% Disponible
70 - Ventes de produits fabriqués, prestat ° de services, marchandises	1 247 217.15 €	123 400.00 €	3 200.00 €	590 710.58 €	593 910.58 €	47,62%	653 306.57 €	52,38%
74 - Subventions d'exploitation	63 482.62 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	63 482.62 €	100,00%
75 - Autres produits de gestion courante	6 200.00 €	950.00 €	0.00 €	1 837.78 €	1 837.78 €	29,64%	4 362.22 €	70,36%
77 - Produits exceptionnels	3 200.00 €	0.00 €	0.00 €	2 800.00 €	2 800.00 €	87,50%	400.00 €	12,50%
Investissement - Dépense	5 095 470.94 €	1 313 957.79 €	237 906.13 €	3 361 106.32 €	3 599 012.45 €	70,63%	1 496 458.49 €	29,37%
001 - Solde d'exécution de la section d'investissement reporté	2 123 685.62 €	0.00 €	0.00 €	2 123 685.62 €	2 123 685.62 €	100,00%	0.00 €	0,00%
040 - Opérations d'ordre de transfert entre section	148 010.14 €	0.00 €	0.00 €	99 497.92 €	99 497.92 €	67,22%	48 512.22 €	32,78%
16 - Emprunts et dettes assimilées	471 761.99 €	0.00 €	0.00 €	472 224.73 €	472 224.73 €	100,10%	-462.74 €	-0,10%
20 - Immobilisations incorporelles	170 514.00 €	8 797.00 €	0.00 €	5 172.00 €	5 172.00 €	3,03%	165 342.00 €	96,97%
21 - Immobilisations corporelles	434 761.19 €	119 065.39 €	32 433.60 €	91 233.67 €	123 667.27 €	28,44%	311 093.92 €	71,56%
23 - Immobilisations en cours	1 115 238.00 €	1 026 721.12 €	55 501.59 €	544 289.12 €	599 790.71 €	53,78%	515 447.29 €	46,22%
458101 - Travaux d'asst Collectif	30 000.00 €	3 751.00 €	1 500.00 €	2 251.00 €	3 751.00 €	12,50%	26 249.00 €	87,50%
458102 - Travaux Assainissement Collectif 2018/2020	601 500.00 €	155 623.28 €	148 470.94 €	22 752.26 €	171 223.20 €	28,47%	430 276.80 €	71,53%
Investissement - Recette	5 095 470.94 €	2 095 622.07 €	787 167.68 €	3 044 583.61 €	3 831 751.29 €	75,20%	1 263 719.65 €	24,80%
021 - Virement de la section d'exploitation	495 723.76 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	495 723.76 €	100,00%
040 - Opérations d'ordre de transfert entre section	312 461.04 €	0.00 €	0.00 €	307 920.01 €	307 920.01 €	98,55%	4 541.03 €	1,45%
10 - Dotations, fonds divers et réserves	1 100 216.12 €	23 566.00 €	23 566.00 €	1 204 500.01 €	1 228 066.01 €	111,62%	-127 849.89 €	-11,62%

Chapitre	Budgétisé	Engagé	Reste engagé	Liquidé	Total réalisé	% Réalisé	Montant disponible	% Disponible
13 - Subventions d'investissement	1 391 452.07 €	1 239 782.07 €	542 874.68 €	873 282.39 €	1 416 157.07 €	101,78%	-24 705.00 €	-1,78%
16 - Emprunts et dettes assimilées	719 639.95 €	356 296.00 €	6 874.00 €	349 422.00 €	356 296.00 €	49,51%	363 343.95 €	50,49%
23 - Immobilisations en cours	0.00 €	0.00 €	0.00 €	47 334.20 €	47 334.20 €	0,00%	-47 334.20 €	0,00%
458201 - Travaux d'asst Collectif	475 978.00 €	475 978.00 €	213 853.00 €	262 125.00 €	475 978.00 €	100,00%	0.00 €	0,00%
458202 - Travaux Assainissement Collectif 2018/2020	600 000.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	600 000.00 €	100,00%